
UCHWAŁA NR 26/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1) ) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
Grzegorz Grabowski  

Członek Zarządu 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
Grzegorz Grabowski 

Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: 834F258D-88C4-4E3E-A096-353B051A9964. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 285 997,00 0,00 12 285 997,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 47 420,00 0,00 47 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00 -400,00 1 850,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 -380,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 950,00 380,00 19 330,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 808 795,00 0,00 808 795,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 2 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 19 567 661,00 0,00 19 567 661,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 166 929,00 0,00 18 166 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 817 538,00 -3 000,00 814 538,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 700,00 3 000,00 13 700,00

Razem: 118 968 576,00 0,00 118 968 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 26/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: 834F258D-88C4-4E3E-A096-353B051A9964. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1) w rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa przeniesienie kwoty 780 zł w zakresie wydatków zleconych ze
składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia
osobowe pracowników z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla osoby prowadzącej obsługę
księgową i rachunkową osób zatrudnionych przy organizacji Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w
Słupsku przeprowadzającej kwalifikację wojskową na terenie powiatu słupskiego w kwocie 400 zł oraz na
serwis i legalizację wagi będącej na wyposażeniu Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 w kwocie 380 zł,

2) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego przeniesienie kwoty 2 000 zł z
podróży służbowych krajowych z przeznaczeniem na szkolenia pracowników,

2) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przeniesienie kwoty 3 000 zł z zakupu materiałów i
wyposażenia z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w Domu Pomocy
Społecznej w Machowinie (6 nowych abonamentów telefonicznych - telefony komórkowe zakupione w
związku z wprowadzoną instrukcją przeciwpożarową do powiadamiania pracowników i mieszkańców z
innych budynków/oddziałów o pożarze lub innym zagrożeniu oraz koszty dodatkowego przyłącza
internetowego na potrzeby gabinetu pielęgniarskiego).

9 marca 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

 

Id: 834F258D-88C4-4E3E-A096-353B051A9964. Podpisany Strona 1


		2020-03-12T14:12:41+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:14:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:19:25+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:21:29+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-12T14:26:28+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




